

Resultat per månad

Belopp uttrycks i tusentals kronor	2301	2302	2303	2304	2305	2306	2307	2308	2309	2310	2311	2312	Ack
RÖRELSENS INTÄKTER													
Nettoomsättning													
3010 Medlemsintäkter	0,0	0,0	0,0	0,0	1 836,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,6	1 832,7
3540 Faktureringsavgifter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2,3	0,6	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	3,1
3740 Öres- och kronutjämning	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Summa nettoomsättning	0,0	0,0	0,0	0,0	1 836,3	2,3	0,6	0,2	0,0	0,0	0,0	-3,6	1 835,8
Övriga rörelseintäkter													
3999 Periodiserade intäkter (ingår ej i momsdeklaration)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	147,5	147,5
Summa övriga rörelseintäkter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	147,5	147,5
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	0,0	0,0	0,0	0,0	1 836,3	2,3	0,6	0,2	0,0	0,0	0,0	143,9	1 983,3
RÖRELSENS KOSTNADER													
Råvaror och förnödenheter													
4560 Barmarksunderhåll	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-58,9	0,0	-14,2	0,0	-23,4	-116,3	0,0	-212,7
4561 Vintervägsunderhåll	0,0	16,4	-17,7	-45,0	-80,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-157,8	-284,2
4562 Vägbelysning utbyte	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-27,6	0,0	0,0	-27,6
4564 Trafikförbättringar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-5,8	-107,4	-10,5	-123,7
4565 Skyltar, utbyte	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,3	-3,3
4566 Vägbelysning, service o uh	0,0	-8,8	0,0	-5,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-16,8	-89,9	-121,3
4610 Elavgifter	0,0	-4,5	-3,4	-11,9	-7,5	-2,8	-5,9	-0,8	-5,2	0,0	-7,8	-4,0	-53,8
4620 Dagvatten	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-60,0	0,0	0,0	-60,0
Summa råvaror och förnödenheter	0,0	3,1	-21,1	-62,7	-87,6	-61,7	-5,9	-15,0	-5,2	-116,8	-248,3	-265,5	-886,6
Övriga externa kostnader													
5420 Programvaror	-4,6	0,0	-0,3	0,0	-0,2	-0,3	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0	-0,3	-6,0
6062 Inkasso och KFM-avgifter	0,0	0,0	-0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,3
6110 Kontorsmateriel	0,0	0,0	0,0	-3,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,1
6230 Datakommunikation	-0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0	-0,5
6250 Postbefordran	0,0	0,0	-7,5	0,0	0,0	-1,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-9,0

Resultat per månad

Belopp uttrycks i tusentals kronor	2301	2302	2303	2304	2305	2306	2307	2308	2309	2310	2311	2312	Ack
6440 Årsredovisning och delårsrapporter	0,0	0,0	0,0	-4,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-4,5
6530 Redovisningstjänster	-3,3	-3,3	-4,2	-6,6	-2,6	-8,0	-5,5	-2,7	-2,2	-1,3	-1,3	-4,5	-45,5
6540 IT-tjänster	0,0	-0,2	0,0	-0,8	-3,9	-0,8	0,0	0,0	-0,6	0,0	-1,0	-8,3	-15,6
6570 Bankkostnader	-1,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,4
6990 Övriga externa kostnader	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,9
Summa övriga externa kostnader	-9,5	-3,5	-12,3	-15,0	-8,6	-10,6	-5,5	-2,7	-3,0	-1,6	-2,3	-13,1	-87,8
Personalkostnader													
7220 Arvoden som faktureras	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-110,0	-110,0
7240 Styrelsearvoden	0,0	0,0	0,0	-156,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-156,4
7241 Revisionsarvoden	0,0	0,0	0,0	-8,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-8,4
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	0,0	0,0	0,0	-39,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-39,5
7631 Internrepresentation, avdragsgill	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,3
7632 Internrepresentation, ej avdragsgill	0,0	0,0	0,0	-4,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-4,2
Summa personalkostnader	0,0	0,0	0,0	-208,5	-0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-110,0	-318,8
Avskrivningar													
7820 Avskrivningar på byggnader och markanläggningar	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-1,9	-1,9	-12,6
Summa avskrivningar	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-0,9	-1,9	-1,9	-12,6
Finansiella poster													
8350 Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	26,9	-1,9	9,0	13,7	0,0	9,4	13,8	0,0	37,8	19,8	0,0	48,6	177,1
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2	-0,2
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	0,0	0,0	0,0	-20,2	-0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-20,3
Summa finansiella poster	26,9	-1,9	9,0	-6,5	-0,1	9,4	13,8	0,0	37,8	19,8	0,0	48,4	156,6
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	16,5	-3,2	-25,3	-293,6	-97,5	-63,8	1,5	-18,6	28,7	-99,5	-252,5	-342,1	-1 149,2
BERÄKNAT RESULTAT	16,5	-3,2	-25,3	-293,6	1 738,8	-61,5	2,1	-18,4	28,7	-99,5	-252,5	-198,2	834,1